
ZARZĄDZENIE NR 76.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz.559) i art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz.1634 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 480/2022 z dnia 28 listopada 2022 roku na dofinansowanie wypłat 
dodatku w wysokości 400zł na pracownika socjalnego -pismo nr WF-I.3117.17.172.2022 z dnia 28 listopada 
2022r. 

2. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373E0ACC-350F-4439-B9A1-5E8CA82F0AA8. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                              zał. nr 1 do zarządzenia nr 76.2022 z 30.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 730 138,00 -26,00 4 730 112,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 95 016,00 -26,00 94 990,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 956,00 -26,00 94 930,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 864,00 22 000,00 110 864,00

85495 Pozostała działalność 0,00 22 000,00 22 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 22 000,00 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 469,00 378 000,00 516 469,00

90095 Pozostała działalność 104 433,00 378 000,00 482 433,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 378 000,00 378 000,00

Razem: 38 872 503,93 399 974,00 39 272 477,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373E0ACC-350F-4439-B9A1-5E8CA82F0AA8. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 76.2022 z 30.11.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 763 054,37 0,00 763 054,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 712 500,00 0,00 712 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -1 000,00 56 000,00

750 Administracja publiczna 4 023 509,55 0,00 4 023 509,55

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 000,00 0,00 152 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140 000,00 -500,00 139 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 500,00 2 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 043 089,75 0,00 3 043 089,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 537 287,00 80 000,00 1 617 287,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 000,00 -80 000,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 600,00 7 400,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 980,40 -7 400,00 220 580,40

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 208 125,00 0,00 208 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 600,00 8 000,00 166 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -8 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 313 740,25 0,00 3 313 740,25

75412 Ochotnicze straże pożarne 587 135,00 0,00 587 135,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 000,00 -4 000,00 47 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 4 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 043 347,37 0,00 13 043 347,37

80101 Szkoły podstawowe 6 108 487,06 -16 000,00 6 092 487,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184 700,00 -3 500,00 181 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537 720,00 5 000,00 542 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 652 500,00 -9 500,00 643 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 916,46 -3 000,00 85 916,46

4260 Zakup energii 219 500,00 -13 500,00 206 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 500,00 10 000,00 166 500,00

4307 Zakup usług pozostałych 30 201,41 -10 000,00 20 201,41

4430 Różne opłaty i składki 25 600,00 8 500,00 34 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373E0ACC-350F-4439-B9A1-5E8CA82F0AA8. Podpisany Strona 1



80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 826 919,25 0,00 1 826 919,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 900,00 6 000,00 169 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 000,00 -6 000,00 180 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 000,00 15 000,00 64 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 780 100,00 -15 000,00 765 100,00

80107 Świetlice szkolne 209 603,23 0,00 209 603,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 440,00 100,00 9 540,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 000,00 -100,00 139 900,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 021 756,66 0,00 1 021 756,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 618 409,90 -10 000,00 608 409,90

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

494 226,55 16 000,00 510 226,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 390,00 1 800,00 24 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 860,00 2 100,00 66 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 070,00 400,00 9 470,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 700,00 14 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 341 200,00 11 700,00 352 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 700,00 -700,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 6 022 679,85 -26,00 6 022 653,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 325 662,00 -26,00 325 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 716,00 -26,00 198 690,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 153,60 22 000,00 134 153,60

85495 Pozostała działalność 0,00 22 000,00 22 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 22 000,00 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 793 800,00 378 000,00 1 171 800,00

90095 Pozostała działalność 192 300,00 378 000,00 570 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 000,00 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 283 000,00 285 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 70 000,00 80 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 40 809 071,87 399 974,00 41 209 045,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373E0ACC-350F-4439-B9A1-5E8CA82F0AA8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

